ADJUDICACIÓN DIRECTA/on la ORDEN DE ADJUDICACIÓN NÚM. DGOP/488/CONT/2025--y para cubrir
los costos de la ejecución de la obra descrita en la CLÁUSU A PRIMERA se emplearán recursos económicos provenientes
del: RECURSO MUNICIPAL A TRAVÉS DE RAMO 33 FI iendo el monto asignado por la cantidad de $1,528,591.6 (UN
MILLON QUINIENTOS VEINTIOCHO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 64/100 M.N.).

E) Estar inscrita en el Registro Federal de Contribuyentes con cédula No.

F) Que Señala como su domicilio el ubicado en Palacio Municipal S/N, Col. León de los Aldama Centro C.P. 37000 León,
Guanajuato, México.

11.• DECLARA "EL CONTRATISTA", BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD: